
 

U C H W A Ł A   nr   277 / XXXVIII / 2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 2021 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki 

oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Gostynina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale nr 224/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 stycznia 

2021 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Gostynina § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w łącznej wysokości 

9.064.085,00 zł (słownie: dziewięć milionów sześćdziesiąt cztery tysiące 

osiemdziesiąt pięć złotych), w tym:  

1. w 2021 roku w łącznej wysokości 4.535.897,00 zł, w tym: w wysokości 

846.020,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz w wysokości 3.689.877,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta 

Gostynina, 

2. w 2022 roku w wysokości 4.528.188,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Hubert Reder 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr 277/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 

2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczki oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Gostynina. 

 

W Uchwale nr 224/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 stycznia 

2021 roku zaplanowano zaciągnięcie długoterminowego kredytu w łącznej wysokości 

9.910.105,00 zł, w tym w 2021 roku w łącznej kwocie 5.381.917,00 zł (w tym  

1.692.040,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz 

3.689.877,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu) i w 2022 roku w 

kwocie 4.528.188,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

W związku z zaangażowaniem wolnych środków w kwocie 846.020,00 zł na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki, rezygnuje się z zaciągnięcia w 2021 

roku części kredytu w ww. kwocie na ten cel. W I półroczu 2021 roku uruchomiono 

dwie transze kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki w łącznej 

kwocie 846.020,00 zł. 

 

Kwota kredytu planowanego do zaciągnięcia w 2021 roku mieści się w limitach 

zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki, ustalonych w Uchwale 

Budżetowej Miasta Gostynina na 2021 rok Nr 214/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą nr 275/XXXVIII/2021 z 

dnia 29 września 2021 roku. 
 

W uchwale nr 215/XXVIII/2020 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2034, zmienionej Uchwałą nr 

276/XXXVIII/2021 z dnia 29 września 2021 roku skorygowano przychody z tytułu 

planowanego kredytu, wydatki bieżące na obsługę długu (odsetki od kredytu) oraz 

kwotę długu w latach 2022-2034. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Hubert Reder 


